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C hyppyrata, pikkumini 1, kello 17:00, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 2, ia 40 s, ea 60 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3

1 2 jackru Donna Anette Tuumi WECA 30,03 4,43 -9,97 5 5

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3

2 1 papill Selma Elisa Liemola RAUMA 33,60 3,96 -6,40 10 10

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3

C hyppyrata, mini 1, kello 17:00, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 5, ia 40 s, ea 60 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3

1 3 schipp Kapu Heini-Maria Uusikauppila KSKY 29,15 4,56 -10,85 0 -10,85 LUVA

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3

2 6 käävil Bufon Laura Haanpää WECA 38,03 3,49 -1,97 0 -1,97 LUVA

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3

3 4 Onni Jenni Hacklin WECA 42,06 3,16 2,06 5 7,06

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3

4 7 parson Neiti Justiina Uusihonko KSKY 31,87 4,17 -8,13 10 10

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3

5 kääpin Pipsa Heikki Kallio LAGU HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3

C hyppyrata, medi 1, kello 17:00, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 9, ia 40 s, ea 60 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3

1 13 shelam Baloo Anni Tommila PAHA 26,93 4,94 -13,07 0 -13,07 LUVA

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3

2 17 shelam Juri Terhi Urpo WECA 32,97 4,03 -7,03 5 5

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3

3 15 kääsnh Pepi Anne Ilomäki TVA 39,37 3,38 -0,63 5 5

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3

8 kromfo Heta Marika Mykrä TVA HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3

9 shelam Åliver Marjut Järvinen KSKY HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3

10 shelam Hile Pirjo Ekholm WECA HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3

11 amekar Viljo Annika Korkeamäki PAHA HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3

14 shelam Hosuli Kaisa Vehmaa RFF HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3

16 kromfo Huli Heini  Mäkelä KSKY HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3

C hyppyrata, pikkumaksi 1, kello 17:40, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 3, ia 40 s, ea 60 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3

19 pumi Sooda Katja Laine PAHA HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3

20 borcol Ruusu Kati Jokimäki WECA HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3

21 auspai Tilla Kirsi vuorenmaa KSKY HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3

C hyppyrata, maksi 1, kello 17:40, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 8, ia 40 s, ea 60 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3

1 29 borcol Nicsi Sari Mikkilä LAGU 21,23 6,26 -18,77 5 5

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3

2 22 auspai Alvin Mira Björkroth RAUMA 28,05 4,74 -11,95 5 5

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3

3 26 belpag Pinkka Eero Mäkinen PAHA 37,24 3,57 -2,76 10 10

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3

4 23 belpat Pulma Reija Alasorvari WECA 36,05 3,69 -3,95 15 15

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3

24 labnou Hannu Sanelma Hakanpää WECA HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3

25 auspai Aina Karoliina Tuori AK-6 HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3

27 lksaks PikkuMyy Leena Pohjaranta AK-6 HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3

28 auskel Roihu Katja Salonen KSKY HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3

B agilityrata, pikkumini 1, kello 18:25, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 1, ia 48 s, ea 72 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3

1 2 jackru Donna Anette Tuumi WECA 35,54 4,05 -12,46 0 -12,46 OIVA

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3

B agilityrata, mini 1, kello 18:25, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 6, ia 48 s, ea 72 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3

1 4 Onni Jenni Hacklin WECA 44,60 3,23 -3,40 0 -3,40 OIVA 1lk->2lk

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3

2 30 kääsnh Alma Sini Alitalo WECA 40,88 3,52 -7,12 5 5

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3

3 5 kääpin Pipsa Heikki Kallio LAGU 41,15 3,50 -6,85 15 15

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3

3 schipp Kapu Heini-Maria Uusikauppila KSKY HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3

6 käävil Bufon Laura Haanpää WECA HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3

7 parson Neiti Justiina Uusihonko KSKY HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 1/3
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B agilityrata, medi 1, kello 18:25, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 11, ia 48 s, ea 72 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

1 31 espves Tellu Tiina Väli-Mattila RAUMA 36,34 3,96 -11,66 0 -11,66 OIVA

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

2 10 shelam Hile Pirjo Ekholm WECA 44,46 3,24 -3,54 5 5

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

8 kromfo Heta Marika Mykrä TVA HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

9 shelam Åliver Marjut Järvinen KSKY HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

11 amekar Viljo Annika Korkeamäki PAHA HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

13 shelam Baloo Anni Tommila PAHA HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

14 shelam Hosuli Kaisa Vehmaa RFF HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

15 kääsnh Pepi Anne Ilomäki TVA HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

16 kromfo Huli Heini  Mäkelä KSKY HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

17 shelam Juri Terhi Urpo WECA HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

32 koohon Lina Viivi Lehtinen RAUMA HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

B agilityrata, pikkumaksi 1, kello 19:10, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 4, ia 48 s, ea 72 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

1 21 auspai Tilla Kirsi vuorenmaa KSKY 32,00 4,50 -16,00 5 5

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

19 pumi Sooda Katja Laine PAHA 82,94 1,74 34,94 15 HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

20 borcol Ruusu Kati Jokimäki WECA HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

33 borcol Selma Jenni Hakala TVA HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

B agilityrata, maksi 1, kello 19:10, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 9, ia 48 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

1 22 auspai Alvin Mira Björkroth RAUMA 30,61 4,70 -17,39 0 -17,39 OIVA

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

2 23 belpat Pulma Reija Alasorvari WECA 41,39 3,48 -6,61 15 15

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

3 25 auspai Aina Karoliina Tuori AK-6 38,38 3,75 -9,62 30 30

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

24 labnou Hannu Sanelma Hakanpää WECA HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

27 lksaks PikkuMyy Leena Pohjaranta AK-6 HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

28 auskel Roihu Katja Salonen KSKY HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

29 borcol Nicsi Sari Mikkilä LAGU HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

34 borcol Tumppu Laura Lilja TVA HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

35 belpag Vau Eero Mäkinen PAHA HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

A agilityrata, pikkumini 1, kello 19:55, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 1, ia 48 s, ea 72 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

1 2 jackru Donna Anette Tuumi WECA 35,12 4,16 -12,88 5 5

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

A agilityrata, mini 1, kello 19:55, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 4, ia 48 s, ea 72 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

1 30 kääsnh Alma Sini Alitalo WECA 39,00 3,74 -9,00 0 -9,00 LUVA

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

3 schipp Kapu Heini-Maria Uusikauppila KSKY HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

6 käävil Bufon Laura Haanpää WECA HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

7 parson Neiti Justiina Uusihonko KSKY HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

4 Onni Jenni Hacklin WECA POIS 1lk -> 2lk

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

A agilityrata, medi 1, kello 19:55, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 10, ia 48 s, ea 72 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

1 31 espves Tellu Tiina Väli-Mattila RAUMA 32,93 4,43 -15,07 0 -15,07 OIVA

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

2 10 shelam Hile Pirjo Ekholm WECA 40,23 3,63 -7,77 0 -7,77 LUVA

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

3 16 kromfo Huli Heini  Mäkelä KSKY 30,48 4,79 -17,52 5 5

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

4 8 kromfo Heta Marika Mykrä TVA 40,09 3,64 -7,91 5 5

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

11 amekar Viljo Annika Korkeamäki PAHA 90,31 1,62 42,31 10 HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

13 shelam Baloo Anni Tommila PAHA HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

14 shelam Hosuli Kaisa Vehmaa RFF HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

15 kääsnh Pepi Anne Ilomäki TVA HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

17 shelam Juri Terhi Urpo WECA HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3

32 koohon Lina Viivi Lehtinen RAUMA HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 2/3
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A agilityrata, pikkumaksi 1, kello 20:35, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 4, ia 48 s, ea 72 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

WEST COAST AGILITY TEAM RY 3/3

1 19 pumi Sooda Katja Laine PAHA 65,22 2,24 17,22 15 32,22

WEST COAST AGILITY TEAM RY 3/3

20 borcol Ruusu Kati Jokimäki WECA HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 3/3

21 auspai Tilla Kirsi vuorenmaa KSKY HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 3/3

33 borcol Selma Jenni Hakala TVA HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 3/3

A agilityrata, maksi 1, kello 20:35, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 7, ia 48 s, ea 72 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

WEST COAST AGILITY TEAM RY 3/3

22 auspai Alvin Mira Björkroth RAUMA HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 3/3

24 labnou Hannu Sanelma Hakanpää WECA HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 3/3

25 auspai Aina Karoliina Tuori AK-6 HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 3/3

28 auskel Roihu Katja Salonen KSKY HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 3/3

29 borcol Nicsi Sari Mikkilä LAGU HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 3/3

34 borcol Tumppu Laura Lilja TVA HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 3/3

35 belpag Vau Eero Mäkinen PAHA HYL

WEST COAST AGILITY TEAM RY 3/3


